
Uchwała Nr XLVII/673/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 21 marca 1994r. 

W sprawie określenia zasad gospodarowania przez Zarząd Miasta majątkiem gminy Szczecin 

dotyczących: nabywania, zbywania i obciążania zabudowanych i niezabudowanych 

nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd Miasta do nabywania, zbywania i obciążania zabudowanych i 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata zgodnie z zasadami zawartymi w załączniku do uchwały stanowiącym jej 

integralną część. 

§ 2. 

W razie niemożności wykonania uchwał Rady Miejskiej wydanych przed wejściem w życie 

niniejszej uchwały, w sprawach określonych w § 1 Zarząd Miasta zadysponuje 

nieruchomością określoną w takiej uchwale, zgodnie z zasadami zawartymi w załączniku, o 

którym mowa w § 1. 

§ 3. 

Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały przestaje obowiązywać Uchwała Nr XLI/569/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 27.09.1993r. w sprawie ustanawiania służebności 

gruntowych na działkach będących własnością Miasta Szczecina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, za wyjątkiem art. 2 ust.7 załącznika, o którym 

mowa w § 1, którego postanowienia obowiązywać będą z dniem uprawomocnienia się 

uchwały w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego, 

sporządzonego na podstawie Uchwały Nr XXXVII/503/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z 

dnia 17.05.1993r. w sprawie uchwalenia planu strategicznego miasta Szczecina jako założeń 

do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Andrzej Karls 

 

http://www.szczecin.pl/prawo/rada/1993/ur503_93.html

